Anmeldung

Hiermit melde ich mich verbindlich fiir folgenden Termin / folgende Termine:

Name:

Anschrift:

Telefon:

E-Mail:

O Ich komme alleine und mdéchte ein eigenes Anliegen aufstellen

O Wir kommen als Paar und mochten ein Paar-Anliegen aufstellen

O Ich nehme als teilnehmender Beobachter teil

Termine

In Bruchhausen-Vilsen,
Bahnhofsstr. 21

Start: 11:00 Uhr
Samstag
Samstag
Samstag

Samstag

0O O O O O

Samstag

03.12.2022

04.03.2023

10.06.2023

02.09.2023

02.12.2023

Kosten

= Als teilnehmender Beobachter 40 Euro
=  Mit eigener Aufstellung 140 Euro

=  Paaraufstellung 180 Euro

Bitte mitbringen

= Dicke Socken oder Hausschuhe

= Kleinen Pausensnack (Wasser und Tee
vorhanden)

=  Seminarkosten im verschlossenen
Umschlag

Bei Ruicktritt bis vier Wochen vor dem Seminartermin entstehen keine Kosten. Bis 14 Tage vor dem Termin stelle ich 50% des
Betrages in Rechnung. Danach wird die gesamte Gebiihr fallig, wenn kein Ersatzteilnehmer gestellt werden kann. Es ist
notwendig, dass die Teilnehmer der Seminarleitung personlich bekannt sind, ansonsten muss ein Vorgesprach stattfinden!
Die Teilnahme erfolgt eigenverantwortlich und kann keine Therapie oder arztliche Behandlung ersetzen.

Der Teilnehmer bestatigt mit seiner Unterschrift, dass er sich in einer guten gesundheitlichen Verfassung befindet und
verpflichtet sich, die Seminarleitung iber psychische Erkrankungen oder Stérungen in Kenntnis zu setzen.

Datum, Unterschrift



